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Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 25/09/2017 - 15:16

Mês: Janeiro/2017

Período: 1 - 31

Extrato
 

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

20/01/2017 000001 CRED TED 78.000,00 C 78.000,00 C

20/01/2017 001762 CHEQUE SAC 2.348,70 D 75.651,30 C

20/01/2017 082635 PG LUZ/GAS 239,39 D 75.411,91 C

20/01/2017 093676 PG ORG GOV 16.809,73 D 58.602,18 C

20/01/2017 095237 PG PREFEIT 1.678,59 D 56.923,59 C

20/01/2017 200309 PAG BOLETO 800,00 D 56.123,59 C

20/01/2017 205110 PAG BOLETO 1.158,63 D 54.964,96 C

20/01/2017 081841 TEV MESM T 42,16 D 54.922,80 C

20/01/2017 089018 TEV MESM T 100,00 D 54.822,80 C

20/01/2017 100978 DB FOL PAG 3.862,11 D 50.960,69 C

20/01/2017 100978 DB FOL PAG 27.690,86 D 23.269,83 C

20/01/2017 100978 DB FOL PAG 10.170,16 D 13.099,67 C

23/01/2017 100978 DEB TARIFA 8,58 D 13.091,09 C

24/01/2017 000000 DEB.AUTOR. 260,00 D 12.831,09 C

24/01/2017 000000 DEB.AUTOR. 340,00 D 12.491,09 C

24/01/2017 000000 DEB.AUTOR. 240,00 D 12.251,09 C

25/01/2017 001765 CHEQ COMP 85,00 D 12.166,09 C

25/01/2017 000000 MANUT CTA 30,00 D 12.136,09 C

27/01/2017 148413 PAG FONE 510,06 D 11.626,03 C

30/01/2017 430060 PAG BOLETO 2.799,64 D 8.826,39 C

31/01/2017 001763 CHEQ COMP 101,84 D 8.724,55 C

31/01/2017 001764 CHEQ COMP 92,41 D 8.632,14 C

 
 

SAC CAIXA: 0800 726 0101
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

 Ouvidoria: 0800 725 7474
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

 


